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Doniczka DEKOR 14 cm wzór 071
Biała ze srebrną nitką
Cena 16,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DEKOR 14/071

Kod producenta DEKOR 14/071

Kod EAN 5906740312258

Producent KORAD

Wysokość 13,5 cm

Szerokość u podstawy 12,5 cm

Głębokość 12,4 cm

Średnica 14,5 cm

Opis produktu

Biały must have

Chłodna i połyskliwa doda wnętrzu wytwornych nut. Srebrzysty dodatek fantastycznie doda
aranżacji luksusowego charakteru

Jeśli potrzebujesz stworzyć luksusowy minimalistyczny wystrój wnętrz, idealnym rozwiązaniem będzie połączenie bieli ze
srebrnymi dodatkami. Chłodna i połyskliwa srebrna nić sprawia, że doniczka dodaje wnętrzu wytwornych nut. Dekoracyjna
doniczka zapewnia wysmakowany, elegancki efekt, podkreśla ekskluzywność mebli, stylu i wystroju.

 

Wzór „biała z lustrzaną nitką” doskonałe pasuje do wnętrz z klasyczną nutą. Ten wzór nadaje wnętrzu pewną powagę, dlatego
często stosuje się go do dekoracji gabinetów, sal konferencyjnych, w hotelach i ekskluzywnych restauracjach. To dobry pomysł
na dekorację, aby wnętrze wyglądało luksusowo i reprezentacyjnie.

Doskonale sprawdzi się w nowoczesnych i minimalistycznych przestrzeniach.

Również w kuchni dekoracyjne doniczki na zioła z dodatkiem srebra wyglądają spektakularnie, na przykład w otoczeniu
sprzętu kuchennego podkreślając stalowe elementy nowoczesnej technologii.
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Metaliczne lustrzane nitki sprawiają, że doniczka nabiera niezwykłego wyrafinowania i elegancji.

 

Duet z nutką luksusu

Co ważne kolor biały lubi towarzystwo kilku szlachetnych barw, które w tym sezonie śmiało wkroczyły na salony… . Kolor
chłonnej bieli i srebro tworzą zawsze udane połączenie.

 

 
Prezentowany model donicy jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. 

Każda doniczka jest ręcznie zdobiona i przechodzi szczegółową kontrolę jakości.
 

Doniczki z serii Dekor dostępne są w 6 rozmiarach (średnica mierzona na górze doniczki):

12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
21 cm
26 cm

Wyprodukowane w Polsce. Artykuł nowy, wysyłka bezpośrednio od producenta.
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Doniczki okrągłe to wiecznie modny klasyk. Estetyczne, łatwe w czyszczeniu i pasujące do wszystkich wnętrz, pięknie
podkreślają walory roślin.

Doniczka z serii Dekor ze zintegrowaną podstawką do wnętrz jest modelem nowoczesnej donicy. Połyskująca, gładka
powierzchnia nadaje jej elegancki wygląd, jest wprost stworzona do pomieszczeń w różnym stylach, urozmaica aranżowaną
przestrzeń oraz przyciąga wzrok. Proste, czyste formy idealnie współgrają z różnymi stylami wystroju wnętrz, sprawdzą się
zarówno w nowoczesnych wnętrzach jak i klasycznych nadając pomieszczeniom stylowy wygląd. Świetnie nadaje się do
domów prywatnych, jak i miejsc użyteczności publicznej, biur, restauracji, recepcji i wielu innych lokali wymagających
klasycznego, reprezentatywnego szyku.

Dzięki dostępności w 6 rozmiarach doniczki Dekor są rewelacyjne do posadzenia dużych roślin, i aranżowania kompozycji
wielogatunkowych, jak i do mniejszych roślin ustawianych w części mieszkalnej. Doniczki w rozmiarach 12cm, 14cm i 16cm
idealnie pasują do parapetów, stołów lub półek, doskonale nadają się jako doniczki do ziół w kuchni.
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